Sessões "Dejanir Storniolo", 12 de agosto de 2019.

ar.

1111 	# ti/"Al/iCa (4 C ° • •
Câmara Municipal de Ibitinga

-  	1111111111111111111111E1
Protocolo Geral n" 3372/2019

Data: 12/08 2019 Horário: 17:49
Legislativo - OFC 259/2019 OFÍCIO

ASSUNTO: SOLICITO AUTORIZAÇÃO PARA UTILIZAÇÃO DO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL
PARA A REALIZAÇÃO DE EVENTO CULTURAL E PEDAGÓGICO NO DIA 05 DE SETEMBRO DE
2019.

Autoria: Vereadora Alliny Sartori

Destinatário: José Aparecido da Rocha — Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A Vereadora Alliny Sartori, com assento nesta Casa Legislativa, requer seja apreciado o
presente pedido, solicitando:

Liberação do Plenário da Câmara Municipal no dia 05/09/2019, das 19 horas às 22 horas para a
realização de evento cultural e pedagógico no qual estarei responsável.

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1